INKLU:
CITY

DRINNEN. STADT. DRAUSSEN

Eine Schreibwerkstatt uber Vielfalt & Toleranz _
und deren Grenzen



12

16

20

24

28

32

INHALT

VORWORT

Abdi
LIEBES DUSSELDORF

Katrin

MEIN LIEBER OPA

Petra

MEINE LIEBE ARET!

Felicidae

LIEBER FRED

Klaus Tschense

MEINE LIEBE

Heike Meissner

SEHR GEEHRTE FRAU MEISSNER

Dein Vater Ralf
WENN DAS HERZ
MEIN LIEBER SOHN



35

40

44

46

52

b6

61

62

66

Thomas
LIEBE ANNE

Hazel
HI DES

Luzie

AN DICH

Todera

LIEBES DU

Jorgo

LIEBER HANS

BIOGRAPHIEN

PROJEKTTEAM
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